РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023 г.                                                                                п.Индустриальный
№ 63

«Об изменении  адреса адресного объекта в части внесения дополнительной информации о кадастровом номере объекта»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Индустриального  сельского поселения
                                                                   Постановляет:

-Изменить адрес адресного объекта: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный, улица Зеленая   , здание 9 ,  в части внесения дополнительной информации о кадастровом номере объекта 61:16:0060101:694;
3.Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава  Администрации  Индустриального
сельского поселения                                                                    Л.С.Варивода